
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2013 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

w sprawie wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością „Zakład Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej” z siedzibą                 

w Białogardzie 

  Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 654 i 1318) oraz art. 1 pkt 4, art. 2 pkt 7     
i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U z 2013 r. poz. 254) w związku § 29 Aktu założycielskiego 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” 
z siedzibą w Białogardzie z dnia 31 grudnia 2013 r. (Rep. A nr 8641/2013) zarządza się, co 
następuje:  
 

§ 1. Członkom Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” z siedzibą w Białogardzie przysługuje za każde 
posiedzenie Rady wynagrodzenie w wysokości: 
1) przewodniczącemu Rady – 35 % minimalnego wynagrodzenia za pracę; 
2) pozostałym członkom Rady – 30 % minimalnego wynagrodzenia za pracę. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


